
Nowy  samochód  dla  OSP
Wilkowisko
3  maja  w  Gminie  Jodłownik  odbyły  się  Obchody  Rocznicy
Uchwalenia  Konstytucji  3  Maja  połączone  z  uroczystym
poświęceniem  i  przekazaniem  nowego  samochodu  ratowniczo-
gaśniczego dla jednostki OSP Wilkowisko.  W uroczystościach
Powiat  Limanowski  reprezentował  Starosta  Limanowski  Jan
Puchała.

W godzinach popołudniowych w Kościele Parafialnym w Wilkowisku
odbyła się Msza Święta z okazji Obchodów Rocznicy Uchwalenia
Konstytucji 3 Maja. Po jej zakończeniu pododdziały straży,
poczty sztandarowe oraz goście przemaszerowali na plac przy
remizie  OSP  w  Wilkowisku,  gdzie  odbyła  się  dalsza  część
uroczystości. Gości powitał Paweł Stawarz Wójt Gminy Jodłownik
i  Jan  Śliwa  Prezes  OSP  Wilkowisko.  Następnie  gospodarze
wydarzenia wręczyli odznaczenia i gratulacje dla zasłużonych.

Jednym z ważniejszych punktów uroczystości było poświęcenie i
przekazanie  samochodu  ratowniczo-  gaśniczego  na  użytek
jednostki OSP.

Na ręce Jana Śliwy Prezesa Straży dla wszystkich ochotników
OSP  Wilkowisko,  Starosta  Limanowski  Jan  Puchała  w  imieniu
Zarządu  i  Rady  Powiatu  Limanowskiego  przekazał  życzenia  –
Niech nowy wóz strażacki usprawnia działania ratownicze oraz
przyczynia się do zwiększenia bezpieczeństwa mieszkańców nie
tylko gminy, ale także całego Powiatu Limanowskiego.

Podczas uroczystości Starosta podziękował również strażakom za
ofiarną  służbę  dla  dobra  społeczeństwa,  a  także  złożył
życzenia z okazji przypadającego dzień później 4 maja Dnia
Strażaka.
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źr.zdj.: UG Jodłownik

Święto  Narodowe  i  „Polonez
dla  Niepodległej”  na
tymbarskim rynku
3  maja  Gmina  Tymbark  świętowała  227.  rocznicę  uchwalenia
pierwszej  Polskiej  Konstytucji.  Podczas  wydarzenia  miały
miejsce  występy  artystyczne  dzieci  i  młodzieży  oraz
wyczekiwany  Tymbarski  Polonez  dla  Niepodległej,  w  którym
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wzięli  udział  m.in.  przedstawiciele  Powiatu  Limanowskiego
Starosta  Limanowski  Jan  Puchała  i  Radny  Powiatowy  Czesław
Kawalec.

Narodowe  Święto  Trzeciego  Maja  rozpoczęła  uroczysta  Msza
Święta.  Następnie  wszyscy  zgromadzeni  przy  akompaniamencie
Strażackiej Orkiestry Dętej Tymbarski ton przemaszerowali w
uroczystym pochodzie na rynek, gdzie rozpoczęła się oficjalna
część  obchodów.  Tam  przyszła  kolej  na  część  artystyczną
opracowaną  przez  uczniów  wraz  z  opiekunami  ze  Szkoły
Podstawowej w Zawadce. Tematycznie przygotowana scenografia, a
także  stroje  przeniosły  uczestników  uroczystości  do  XVIII-
wiecznej Polski by poznać okoliczności uchwalenia pierwszej w
Europie, drugiej na świecie Konstytucji.

Po  części  artystycznej  nastąpił  długo  wyczekiwany  moment
trzeciomajowej uroczystości Tymbarski polonez dla Niepodległej
stanowiący symboliczną inaugurację gminnych obchodów 100-lecie
odzyskania  przez  Polskę  Niepodległości,  którego  inicjatorem
jest Stanisław Przybylski Prezes OSP Tymbark. Układ taneczny
do  poloneza  przygotowała  Pani  Barbara  Janczy,  nauczycielka
Szkoły Podstawowej w Tymbarku. Należy wspomnieć, że finałowy
występ poprzedzony została trzema próbami na tymbarskim rynku.

Na koniec rozstrzygnięto konkurs okolicznościowy i przyznano
symboliczne upominki, których sponsorami byli: Urząd Gminy w
Tymbarku  i  tymbarska  straż.  W  kategorii  najmłodsze  pary
nagrodzono: Zosię i Weronik Kurek (3 i 8 lat) oraz Anię Stopkę
i Maćka Dudę (5 i 6 lat), natomiast w kategorii najstarsza
para wyróżniono Państwa Jadwigę i Tadeusza Niezabitowskich.
Uczestnikami poloneza z najdalszego zakątka Polski okazała się
rodzina Gałązków z Łodzi, natomiast najliczniejszą tańczącą
rodziną – rodzina Dziadoniów i Dudów (10 osób).



GALERIA

 

źr./zdj.: UG Tymbark

 

Życzenia  z  okazji  Dnia
Strażaka!
 Dzisiaj, 4 maja obchodzony jest dzień Świętego Floriana –
patrona   strażaków.  W  tym  dniu,  możemy  składać  naszym
bohaterom życzenia oraz razem z nimi świętować ten ważny dla
nich dzień.

Wszystkim strażakom Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej,
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oraz   wszystkim  strażakom  –  ochotnikom  z  terenu  powiatu
limanowskiego,  składamy  najlepsze  życzenia  oraz  serdeczne
podziękowania za codzienną trudną i odpowiedzialną  pracę na
rzecz lokalnej społeczności.

Życzymy Wam Drodzy Druhowie, aby działalność w strażackich
szeregach  była  dla  Was  źródłem  satysfakcji  i  spełnienia
aspiracji życiowych. Niech Św. Florian ma Was zawsze w swojej
opiece i nieustannie strzeże od wszelkich zagrożeń, a dobre
zdrowie i wszelka pomyślność niech wspierają Wasze poczynania
osobiste,  zawodowe  i  społeczne.  Życzymy  tylu  szczęśliwych
powrotów co wyjazdów.

Wyniki  VII  Biegu  Ziemi
Limanowskiej
Już po raz siódmy,  1 maja na odcinku Limanowa – Stara Wieś
odbył  się  Bieg  Ziemi  Limanowskiej  organizowany  przez
Stowarzyszenie  Kulturalno-Oświatowe  Ziemia  Limanowska  we
współpracy m.in. z Powiatem Limanowskiem.

Wydarzenie  ma  na  celu  uczczenie  100  -lecia  odzyskania
niepodległości, uczczenie rocznicy kanonizacji św. Jana Pawła
II jako promotora wartości chrześcijańskich i aktywnego stylu
życia oraz popularyzowanie aktywności fizycznej wśród dzieci i
młodzieży,  uczczenie  św.  Józefa  Patrona  Świata  Pracy  oraz
Rodzin z racji odpustu parafialnego w Starej Wsi, Integracja w
zakresie  aktywnego  wypoczynku  z  osobami  niepełnosprawnymi,
Promocja  Powiatu  Limanowskiego,  Gminy  Limanowa,  Miasta
Limanowa – informują w regulaminie organizatorzy.

W biegu wzięły udział osoby, które ukończyły 18-ty rok oraz
młodsi  zawodnicy  posiadający  pisemną  zgodą  rodziców  lub
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prawnych  opiekunów.  Zawodnicy  zmierzyli  się  w  kilku
kategoriach i grupach wiekowych. Ostateczne wyniki prezentują
się następująco:
Wyniki OFICJALNE VII BIEG ZIEMI LIMANOWSKIEJ

Patronat nad wydarzeniem objęli:
Wiceminister Finansów Wiesław Janczyk
Przewodnicząca  Sejmiku  Województwa  Małopolskiego  Urszula
Nowogórska
Radny Sejmiku Województwa Małopolskiego Grzegorz Biedroń
Starosta Limanowski Jan Puchała
Wójt Gminy Limanowa Władysław Pazdan
Burmistrz Miasta Limanowa Władysław Bieda
Proboszcz Parafii Stara Wieś ks. Prałat Marian Tyrka
Prezes Auto Moto Klub Limanowa Jerzy Budacz

 

Galeria z wydarzenia już wkrótce. Zapraszamy

Zapraszamy  do  PCIT  Limanowa
na  wystawę  Uczestników
Warsztatów  Artystycznych
„Czerwone  Korale”  z
Pisarzowej
Powiat Limanowski serdecznie zaprasza 27 kwietnia (piątek) o
godzinie 15.00 do Powiatowego Centrum Informacji Turystycznej
w Limanowej na otwarcie wystawy prac Uczestników Warsztatów
Artystycznych „Czerwone Korale” z Pisarzowej. Wystawę można
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będzie  oglądać  w  limanowskim  buzodromie  do  31  maja  br.
Zapraszamy!

 

 

Warto wiedzieć…

„Czerwone korale” to warsztaty dla dzieci i młodzieży , które
odbywają się co tydzień w Pisarzowej w świetlicy domu kultury
. Co tydzień w sobotnie przedpołudnie spotykają się młodzi
zgodnie z metryką urodzenia i „młodzi duchem” uczestnicy tej
inicjatywy  ,  a  ich  liczba  stale  się  powiększa  .  Wszystko
zaczęło się ponad dwa lata temu, kiedy to powstał pomysł, aby
w ramach kultywowania tradycji uczyć młodych ludzi rzeczy,
które odchodzą w niepamięć. Pięcioosobowa grupa dzieci robiła
kwiaty z bibuły, nieśmiało rysowała laurki dla mam. Obecnie w
warsztatach  uczestniczy  35  osób  w  wieku  od  siedmiu  do
osiemdziesięciu lat. Warsztaty łączą bowiem trzy pokolenia i
wiek  nie  ma  tu  żadnego  znaczenia  ,  liczy  się  entuzjazm
,zaangażowanie  i  kreatywność.  Mentorką  warsztatów  jest
seniorka- skarbnica wiedzy o tradycji- Pani Antonina Lubera.
Zajęcia dla dzieci prowadzą społecznie panie Małgorzata Górka,
Zofia Rosiek, Marta Pawłowska i Sabina Frączek. Każda z nich
obdarzona jest wieloma talentami i ma wiele pomysłów, aby
zainteresować dzieci, odciągnąć je od komputera i przy okazji
przemycić  to,  co  w  tradycji  najważniejsze  –  dziedzictwo
naszych  przodków.  Uczestnicy  warsztatów  „Czerwone  korale”
nauczyli się robić bibułowe kwiaty na palmy wielkanocne, które
zdobią teraz Kościół w Pisarzowej. Wykonują co roku tradycyjne
ozdoby choinkowe na kiermasz świąteczny – wspomagają w ten
sposób  akcje  charytatywne.  Ozdoby  choinkowe  zawieszane  są
również na wspólnie ubieranej choince w kościele parafialnym.
„Czerwone  korale”  to  także  wspólne  wykonywanie  ozdób  z
koralików,  haft  wstążeczkowy  i  krzyżykowy,  taniec  i  śpiew
starych  piosenek  i  pieśni.  Tradycją  warsztatów  stały  się
spotkania  z  okazji  „Dnia  Matki”,”  Dnia  Babci  i  Dziadka”



uświetnione występami dzieci, noworoczny bal przebierańców i
festyn  z  okazji  „Dnia  Dziecka”.  Wiele  można  by  pisać  o
atmosferze  panującej  na  warsztatach,  o  powiększającej  się
liczbie uczestników, ale najważniejsza w tej inicjatywie są
spontaniczność i symbioza młodości z wiekiem dojrzałym , oraz
troska o to, by tradycję mieszkańców Pisarzowej ocalić od
zapomnienia.



http://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/04/wystawa_maj_2018.jpg


Uczniowie  z  limanowskich
szkół  nagrodzeni  w  63.
Ogólnopolskim  Konkursie
Recytatorskim
Zakończyły  się  eliminacje  rejonowe  63.  OGÓLNOPOLSKIEGO
KONKURSU  RECYTATORSKIEGO  dla  uczczenia  stulecia  odzyskania
niepodległości,  które  przeprowadzone  zostały  9  kwietnia
w  Teatrze  im.  L.  Solskiego  w  Tarnowie  oraz  10  kwietnia
w  Małopolskim  Centrum  Kultury  SOKÓŁ  w  Nowym  Sączu.  Wśród
nagrodzonych  znaleźli  się  uczniowie  ze  szkół
ponadgimnazjalnych  Powiatu  Limanowskiego.

Swoim zasięgiem eliminacje do sądeckiego i tarnowskiego etapu
rejonowego  63.  OKR  objęły  powiaty  bocheński,  brzeski,
dąbrowski,  gorlicki,  limanowski,  nowosądecki,  nowotarski,
tarnowski, tatrzański oraz miasta Nowy Sącz i Tarnów. W sumie
w  czterech  Turniejach  Konkursu  zaprezentowało  się  133
uczestników: 86 w Turnieju Recytatorskim, 24 w Turnieju Poezji
Śpiewanej,  12  w  Turnieju  „Wywiedzione  ze  Słowa”  oraz  11
w Turnieju Teatrów Jednego Aktora.

9  kwietnia  odbyły  się  przesłuchania  konkursowe  eliminacji
rejonowych w Teatrze im. L. Solskiego w Tarnowie. Natomiast
dzień później, 10 kwietnia, na scenie Małopolskiego Centrum
Kultury  SOKÓŁ  zaprezentowało  się  36  wykonawców
zakwalifikowanych  spośród  103  uczestników  eliminacji
powiatowych,  przeprowadzonych  w  pięciu  miejscowościach:
Gorlicach, Limanowej, Nowym Sączu, Nowym Targu oraz Starym
Sączu.

Młodzież  ze  szkół  ponadgimnazjalnych  Powiatu  Limanowskiego,
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która otrzymała nagrody i wyróżniania:

W  Turnieju  Recytatorskim  w  kat.  Młodzieży  szkół
ponadgimnazjalnych II NAGRODĘ wraz z kwalifikacją do udziału w
eliminacjach  wojewódzkich  w  Krakowie  otrzymała  –  Joanna
Szubryt z Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im.
ks. prof. Józefa Tischnera w Limanowej

WYRÓŻNIENIE  bez  kwalifikacji  do  eliminacji  wojewódzkich
otrzymała Joanna Augustyn z Zespołu Szkół nr 1 im. Józefa
Piłsudskiego w Limanowej

W  Turnieju  Teatrów  Jednego  Aktora  I  NAGRODĘ  wraz  z
kwalifikacją do udziału w eliminacjach wojewódzkich w Krakowie
otrzymała Kinga Król z Miejskiego Ośrodka Kultury w Nowym
Sączu uczennica I LO w Limanowej

IV  w  Turnieju  „Wywiedzione  ze  Słowa”  WYRÓŻNIENIE  bez
kwalifikacji do eliminacji wojewódzkich otrzymał Patryk Lupa z
Limanowskiego Domu Kultury uczeń I LO w Limanowej

Uczestników wysłuchała Komisja Artystyczna w składzie:

Jan Korwin Kochanowski (przewodniczący Jury) – aktor,
reżyser  i  scenarzysta,  dyrektor  artystyczny  Szkoły
Aktorskiej SPOT w Krakowie,
Grzegorz Juras – aktor, pedagog, wykładowca w Szkole
Wokalno-Aktorskiej  i  Szkoły  Muzycznej  im.  Bronisława
Rutkowskiego w Krakowie,
Aleksander  Smaga  –  główny  specjalista  ds.  muzyki
w Małopolskim Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu.

 

Protokół Komisji Artystycznej

GALERIA

 

http://www.mcksokol.pl/media/File/OKR/2018/PROTOK%C3%93%C5%81%2063_OKR_eliminacje%20rejonowe_Nowy%20S%C4%85cz_2018.pdf


źr.zdj. MCK Sokół

 

Rozstrzygnięcie  otwartego
konkursu ofert
Zarząd Powiatu Limanowskiego na posiedzeniu w dniu 24 kwietnia
2018 r. przyjął uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego
konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu
kultury, sztuki i dziedzictwa narodowego, którego realizację w
roku 2018 wspiera Powiat Limanowski.

 

Uchwała Nr 1126/18 Zarządu Powiatu Limanowskiego z dnia 24
kwietnia 2018 r.

Oferty podmiotów wskazanych poniżej zawierały błędy formalne,
do których uzupełnienia/poprawienia zostali wezwani, zgodnie z
§ 8  ust. 4 Regulaminu przyjętego Uchwałą Nr 597/16 Zarządu
Powiatu Limanowskiego z dnia 9 listopada 2016 r.:

Fundacja Pro-Vincja, Słopnice – „Organizacja warsztatów1.
artystycznych  i  konkursu  fotograficznego
upamiętniającego
100-lecie odzyskania niepodległości”
Stowarzyszenie  Miłośników  Przeszłości  i  Rozwoju  Wsi2.
Pisarzowa – „Lachowski śpiew i taniec przetrwa u nas
pokolenia”
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Justyna  Kowalczyk  wśród
odznaczonych  Medalem
Honorowym  za  Zasługi  dla
Województwa  Małopolskiego  w
2018 r.
W poniedziałek radni województwa podczas XLVIII sesji Sejmiku
Województwa Małopolskiego jednogłośnie zdecydowali o tym, kto
w  tym  roku  zostanie  wyróżniony  najważniejszym  odznaczeniem
małopolskiego samorządu – Medalem Honorowym Za Zasługi dla
Województwa Małopolskiego.

Medal Honorowy Za Zasługi dla Województwa Małopolskiego to
wyróżnienie,  które  nadajemy  osobom,  instytucjom  bądź
organizacjom, które w szczególny sposób przyczyniają się do
rozwoju  Województwa  Małopolskiego.  Doceniamy  nie  tylko
działalność gospodarczą, ale również społeczną, kulturalną czy
sportową – podkreślił marszałek województwa Jacek Krupa.

W  dowód  wdzięczności  za  sukcesy  sportowe,  które  promują
szeroko również Małopolskę, złoty medal został przyznany dla
Justyny Kowalczyk Mistrzyni Olimpijska i mieszkanki powiatu
limanowskiego.

Srebrnymi  medalami  zostaną  natomiast  odznaczeni:  ks.  Adam
Boniecki,  prof.  dr  hab.  Jacek  Purchla,  Artur  Puszko,  Jan
Kościuszko i Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki. Z kolei
medal w stopniu brązowym zostanie przyznany: dr n. med. Annie
Chrapuście,  Pawłowi  Ciećko,  Wacławowi  Jankowskiemu,  Akiko
Miwa, Krzysztofowi Orzechowskiemu, Kazimierzowi Tischnerowi i
Towarzystwu Przyjaciół Sztuki w Miechowie.
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Medale honorowe zostaną wręczone 9 czerwca, podczas Święta
Małopolski.

źr.oprac.: UMWM Kraków

Wizyta  Wicepremier  Beaty
Szydło w Limanowej
Wczoraj, 22. kwietnia Wicepremier Beata Szydło spotkała się z
działaczami partii oraz jej sympatykami w Limanowej. Spotkanie
odbyło  się  w  hali  Zespołu  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących  przy  ul.  Zygmunta  Augusta,  które
poprowadził  Wojciech  Włodarczyk,  członek  Zarządu  Powiatu
Limanowskiego. W zebraniu udział wzięli również Senator RP Jan
Hamerski, posłowie na Sejm RP Wiesław Janczyk, Anna Paluch,
Barbara Bartuś oraz Jan Duda, Starosta Limanowski Jan Puchała,
Wicestarosta  Mieczysław Uryga, członek Zarządu Powiatu Agata
Zięba oraz radni Powiatu Limanowskiego, m.in.: Ewa Filipiak,
Czesław  Kawalec,  Józef  Pietrzak,  Rafał  Rusnak,   Józef
Jaworski.

W pierwszej kolejności Wicepremier opowiedziała o działaniach,
które udało się zrealizować do grudnia 2017 roku, w tym m.in.
o  programie  Rodzina  500+  i  przywróceniu  do  poprzedniego
poziomu wieku emerytalnego.

Poruszone zostały również tematy odnoszące się do czasu, w
którym Beata Szydło była Prezesem Rady Ministrów, m.in. do
trudnych relacji z Unią Europejską oraz wdrożonej przez PIS
reformy wymiaru solidarności.
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Podczas  spotkania  zostały  przedstawione  również  tematy
dotyczące :

zmniejszenia  podatku  CIT  dla  małych  i  średnich
przedsiębiorstw z 15% do 9%,
obniżki składek ZUS dla najmniejszych przedsiębiorstw,
wyprawki plus dla dzieci i młodzieży,
podwyższenia wydatków na program dróg lokalnych,
zwiększenia  dostępności  infrastruktury  dla  osób
starszych i niepełnosprawnych.

 

Pani  Wicepremier  podziękowała  uczestnikom  spotkania  za
wsparcie i podkreśliła, że „wygrali dlatego, że potrafili być
razem”. Pod koniec spotkania był czas na rozmowy indywidualne
z Beatą Szydło.

Więcej zdjęć na FACEBOOKU
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Źródło fot.  Ziemia Limanowska

 

 

 

 

Promocja  książki
„SOLIDARNOŚĆ”  na  Ziemi
Limanowskiej
 

Promocja  książki  „SOLIDARNOŚĆ”  NA  ZIEMI  LIMANOWSKIEJ
REGIONALNY WYMIAR RUCHU SPOŁECZNEGO 1980–1989 miała miejsce w
piątek 20 kwietnia w Starostwie Powiatowym w Limanowej. W
spotkaniu  wzięły  udział  osoby  zainteresowane  tematem
Solidarności  w  wymiarze  lokalnym,  przedstawiciele  Powiatu
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Limanowskiego oraz media.

 

Marek  Czeczótka-  Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu,  a  także
prezes Stowarzyszenia Związek Limanowian przywitał gości oraz
przedstawił biografie autorów promowanej książki.

Następnie gospodarz miejsca Starosta Jan Puchała podziękował
gościom  za  przybycie  –Cieszę  się,  że  możemy  się  dzisiaj
wspólnie spotkać, aby odtworzyć cząstkę historii, która działa
się na Limanowszczyźnie, i która również nas dotyczy – mówił
Starosta.

Następnie współautor Dr hab. Tomasz Jan Biedroń – profesor
Uniwersytetu  Pedagogicznego  w  Krakowie  przedstawił  historię
powstania książki. Na zakończenie uczestniczy spotkania mogli
zadawać profesorowi pytania oraz prowadzić dyskusje na temat
Solidarności na ziemiach powiatu limanowskiego.

 

Więcej o autorach:

Dr  hab.,  prof.  nadzw.  Anna  Siwik  jest  polskim  naukowcem
historii  najnowszej  i  prorektorem  AGH  ds.  Studenckich.
Związana  nie  tylko  z  AGH,  ale  także  z  UJ,  gdzie  w  1986
otrzymała  doktorat,  a  w  1999  habilitację.  Autorka
kilkudziesięciu  publikacji  naukowych  poświęconych  historii
najnowszej, emigracji politycznej oraz myśli socjalistycznej i
socjaldemokracji.

Dr  hab.  Tomasz  Jan  Biedroń  –  profesor  Uniwersytetu
Pedagogicznego w Krakowie, redaktor naczelny roczników naukowo
dydaktycznych Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie. Pod jego
redakcją wydana została monografia „Limanowa dzieje miasta tom
II”,  autor  kilkudziesięciu  artykułów  historycznych  w  Echu
Limanowskim.



 

http://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/04/IMG_7400.jpg
http://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/04/IMG_7409.jpg
http://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/04/IMG_7400.jpg
http://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/04/IMG_7402.jpg

